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Release note til F2 version 8.8.0.18472 

Kære F2-bruger 

Velkommen til release note 8.8.0.18472 til cBrain F2.  

Vi har med denne version rettet uhensigtsmæssigheder i F2 på en række områder. Det 

gælder både i forhold til F2 Desktop og flere af F2’s tilkøbsmoduler.  

Nedenfor vises en oversigt over de enkelte fejlrettelser. 
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Fejlrettelser 

F2 Desktop 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en markeret distributionsliste i dialogen 

”Distributionslister” fik fokus, når en anden distributionsliste blev foldet ud. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at menupunkter i hovedvinduets bånd 

ikke var korrekt aktiveret eller deaktiveret efter lukning af en fane. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at F2 ikke huskede kolonnernes placering 

og størrelse på sagsfanen ”Parter”. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at F2 lukkede uventet ved gendannelse 

af en delt slettet akt, hvis akten i mellemtiden var blevet ændret af en anden 

bruger. 

F2 Aktindsigt, Avanceret 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at tjek af dubletter i en aktindsigt ikke blev 

udført korrekt, når nye akter blev tilføjet aktindsigten. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at menupunktet ”Åbn dokument” på 

sagsfanen ”Aktindsigt” ikke blev oversat korrekt. 

F2 Digital Post (e-Boks) 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at e-Boks-modtagerens registreret-status 

blev tjekket ved afsendelse, selvom F2 var sat op til at springe tjekket over. 

F2 Digital Post (Næste generation) 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at Digital Post ikke kunne afsendes via F2 

Digital Post (Næste generation) uden licens til F2 Digital Post (e-Boks). 

F2 Godkendelser 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en enhed anført som godkender ikke 

modtog godkendelsen i enhedens indbakke ved trinskift, hvis enheden også var 

kopimodtager. 

F2 Manager  

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at hak i tjekboksen ”Heldags” på F2 

Manager-fanen forsvandt ved klik på ”Gem”. 

F2 Sagsskabeloner, Editor 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at felterne ”Kassationskode” og 

”Handlingsfacet” blev vist ved oprettelse eller redigering af en sagsskabelon, 

selvom de var slået fra på systemniveau. 


